
ZARZĄDZENIE NR 172/2023 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 750,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 z przeznaczeniem na refundację podatku VAT odbiorcom 
paliw gazowych. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr 
ŚR-V.946.22.57.2023 z dnia 30.10.2023 r. na kwotę 732,96 zł oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego nr 
ŚR-V.946.22.59.2023 z dnia 06.11.2023 r. na kwotę 17,04 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 19.195,79 zł, z przeznaczeniem na: 

1) transport i łączność - 8.000,00 zł; 

2) gospodarkę mieszkaniową - 4.053,18 zł; 

3) administrację publiczną - 5.420,00 zł; 

4) pomoc społeczną - 750,00 zł; 

5) rodzinę - 200,00 zł; 

6) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 262,61 zł; 

7) kulturę fizyczną - 510,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 18.445,79 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) transport i łączność - 8.000,00 zł; 

2) gospodarka mieszkaniowa - 4.053,18 zł; 

3) administracja publiczna - 5.420,00 zł; 

4) rodzina - 200,00 zł; 

5) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 262,61 zł; 

6) kultura fizyczna - 510,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83CF1A5F-DEE1-4BB1-B0D1-2AFD1D2B8D53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 172/2023 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów  

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc społeczna 750,00 
 85295  Pozostała działalność 750,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

750,00 

   - refundacja podatku VAT odbiorcom paliw gazowych - 750,00 zł  
Razem:  750,00 

  

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83CF1A5F-DEE1-4BB1-B0D1-2AFD1D2B8D53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 172/2023 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 8.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 8.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4.053,18 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.053,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.053,18 

750   Administracja publiczna 5.420,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4.600,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 3.000,00 
 75095  Pozostała działalność 820,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 820,00 

852   Pomoc społeczna 750,00 
 85295  Pozostała działalność 750,00 
   - wypłata refundacji podatku VAT odbiorcom paliw gazowych wraz z 

kosztami obsługi tego zadania - 750,00 zł  
  3110 Świadczenia społeczne 735,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,71 

855   Rodzina  200,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 200,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 262,61 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 262,61 
  4260 Zakup energii 262,61 

926   Kultura fizyczna 510,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 510,00 
  4220 Zakup środków żywności 510,00 

Razem:  19.195,79 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 8.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4.053,18 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.053,18 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1.053,18 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000,00 
   - wykonanie dokumentacji projektowej na budowę garaży przy 

budynku Urzędu Gminy  - 3.000,00 zł  
750   Administracja publiczna 5.420,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.420,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.420,00 

855   Rodzina  200,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83CF1A5F-DEE1-4BB1-B0D1-2AFD1D2B8D53. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 200,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 262,61 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 262,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 262,61 

926   Kultura fizyczna 510,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 510,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 510,00 

Razem:  18.445,79 

  

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83CF1A5F-DEE1-4BB1-B0D1-2AFD1D2B8D53. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

